倫理審査委員会 議事要旨

1. 開催日 令和６年３月１２日（火）
2. 時 間 ８：１５～８：２０

出席者 外科系診療部長（委員長代行）・手術部長 ・事務部長・看護部長、

薬剤部長・管理課長・棚本外部委員（帝京山梨看護専門学校長）
庶務 庶務班長

（１）審議課題

受付番号 R5-18
課題名：欠損を有する半月板損傷に対する自家腱・靱帯移植による半月板

再生法の開発
副院長 落合聡司

   【審査内容】適用外使用について研究と臨床の両面から審議した。

【審査結果】承認とする。

  以上により、委員全員一致で甲府病院倫理規程第 5 条に基づき承認。

以 上